埋設物に係る照会依頼書

令和　年　月　日

群馬県東毛工業用水道事務所長　様
印

住所
氏名

工事を実施したい
下記のとおり、

ので、貴所所管埋設物の存否について照会します。
設計の参考としたい

	１．路線名

	２．位置

	３．調査の目的

	４．工事の期間

	住所
５．事業者
氏名

	住所
６．施工者
氏名

	住所
７．設計者
氏名

	８．連絡担当者
	[所属・氏名]
[連絡先]Tel：               Fax：

	９．添付書類

	10．その他

注１　工事等の事業者、施工者および設計者が法人である場合、住所は主たる事務所の所在地、氏名はその法人名称及び代表者の氏名を記載すること。また、連絡担当者の欄に提出者の所属、氏名及び連絡先を記載すること。
　２　「９．添付書類」には、調査対象箇所の位置がわかる書類、新たに構造物を設置する場合には、その構造がわかる書類又はその他必要と考えられる書類の名称を記載し、本依頼書に付して提出すること。
３　提供した情報や図面については、上記の調査目的以外に使用しないこと。
４　提出者は、原則事業者とすること。事業者以外が提出する場合には、委任状を作成し、併せて提出すること。
５　調査の目的によっては、回答を控えさせていただく場合がありますのでご理解ください。